Директору МБОУ СОШ № 31 г.Новошахтинска
Левченко Т.К.
От родителя (законного представителя)
ФИО  (полностью)  _______________________________________
_______________________________________
Проживающего:
Г.Новошахтинск
Ул. ______________________________ дом № ______ кв____
Место регистрации:
Город ___________________________
Ул. _____________________ дом_____ кв ___
Телефон _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу принять моего(ю) сына (дочь)  ФИО ____________________
______________________________________________________________
число, месяц, год рождения ребенка ________________________________
место рождения _________________________________________________
свидетельство о рождении: серия___________ № ___________________
в  __________   класс  МБОУ СОШ № 31.
Сведения о родителях:
Мать: (фио полностью)_____________________________________________, тел:___________________________

Место и должность работы:__________________________________________

Отец: (фио полностью)_____________________________________________, тел:___________________________
Место и должность работы:__________________________________________

Имею право на внеочередное, первоочередное предоставление места для ребенка в МБОУ СОШ № 31 (льгота, подтверждается документом) ___________________________________________________________ ___
Я согласен(на), что в случае не подтверждения наличия льготы ребенок будет рассматриваться при зачислении  как не имеющий льготы.

Я, руководствуясь ч. 3 ст. 55 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ    «Об   образовании   в Российской  Федерации» и на основании рекомендаций
психолого- медико-педагогической комиссии   от «___»______20___ г. №____ даю свое согласие на обучение моего ребенка по адаптированной основной общеобразовательной программе.

Прошу организовать для моего ребенка, поступающего в  ____ класс,  обучение на  русском языке  и  изучение родного  русского языка  и  литературного  чтения  на родном русском языке.

	С Уставом общеобразовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с учебно-программной документацией, основными образовательными программами, реализуемыми общеобразовательной организацией, с договором о предоставлении  образования, локальными актами  и другими документами регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен(а).

 	Согласен (не согласен) (подчеркнуть) на обработку своих персональных данных и персональных данных  своего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

К заявлению прилагаю следующие документы ребенка:
· копию свидетельства о рождении ребенка,
· копию свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства:
· копию паспорта одного из родителей с пропиской

Иные сведения и иные документы:   СНИЛС ребенка, медицинский полис ребенка, фото ребенка размером 3х4-1 шт.____________________________
______________________________________________________________

Дата ________________________   Подпись_________________________

[bookmark: _GoBack]